Bornes NPE (IP20)

Montage transversal sur rail DIN. Ponts ignifugés, indice de protection IP20.

Disponible en trois couleurs.

Gris
Bleu ([ )
Vert ()

Données techniques

Croix du conducteur
section Cu(mm?)

Tension nominale (V)

Courant nominal (A)

Le nombre de points de connexion

Couple de serrage (Nm)

Largeur / Hauteur / Longueur (mm)

Montage
Poids (g)

Paquet (pcs)

ATH,

N7H, PE7H
MAD1007A15
MAD1007N15
MAD1007G15

1,5-16

690
63

7

2
13/27/53
Rail DIN
28

10

A12H,
N12H, PE12H
MAD1012A15
MAD1012N15
MAD1012G15

1,5-16

690
63

12

2
13/27/87
Rail DIN
45

10

MAD1015A15
MAD1015N15
MAD1015G15

1,5-16

690
63

15

2
13/27/106
Rail DIN

57

10

A15H,
N15H, PE15H

MAD2006A15
MAD2006N15
MAD2006G15

8x2,5-16
4x4-25

500

63

2Xx6

2
30/27/53
Rail DIN

88

10

A6H-2,
N6H-2, PE6H-2



